
13/11/23, 09:56 Prefeitura de Natalândia

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/17421875/03AFcWeA6reUvYNhCE0XYjEuH8_3w1nUmfejoPCjGp_GCkc3tZ5Fx51gUDHd… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE NATALÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA
DISPENSA Nº 013/2023

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
DISPENSA Nº 013/2023
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023
 
RATIFICAÇÃO
 
Em vista da justificativa e fundamentações retro relatadas e,
levando-se em considerações os termos do parecer jurídico,
expedido pela Assessoria Jurídica, aprovo a realização da
despesa e RATIFICO a contratação direta da empresa
CAMISARIA ARAGEM UNAI LTDA, CNPJ
23.048.097/0001-08, com sede na Rua Natal Justino da Costa,
324 – Centro- CEP 38610-000, na cidade de Unaí-MG, pelo
preço de R$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais), para
aquisição de uniformes para colaboradores da Câmara
Municipal de Natalândia-MG
 
Natalândia, 10 de novembro de 2023.
 
Vereador
GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

Publicado por:
Erica Cristina Rocha

Código Identificador:17421875

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/11/2023. Edição 3641
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


